

## לשכת ראשת המועצה

11 יולי 2024  
ה' תמוז תשפ"ד

לכבוד  
ח"כ יואב קיש  
שר החינוך

**הנדון: בקשה להזנה מיידית של ציוני הבגרות לבגרות ובוגרי כיתות י"ב וקריאה לפתרון הסכסוך בין ארגון המורים למשרד החינוך באמצעות שיח מכבד ודיאלוג משותף, ולא על גבם של התלמידות והתלמידים**

בחודשים האחרונים ארגון המורים מנהל מאבק נחוש וממושך מול משרד החינוך, בנושא שכרם וזכויותיהם של המורים. מאבק שסופו אינו נראה באופק. שיאו של מאבק זה, הוא סירובו של משרד החינוך לפרסם את ציוני מועד אי של בחינות הבגרות. המציאות מוכיחה כי דרך זו פוגעת בתלמידות ובתלמידים, ובתוך כך מעכבת את ההתקדמות במו"מ מול המורים, שנאבקים על שכרם ותנאי העסקתם.

עיצומי המורים הגיעו על רקע מחלוקת בין ארגון המורים למשרד האוצר על הסכם השכר, כשסלע המחלוקת המרכזי מתייחס להתנגדות הארגון לחוזים אישיים בקרב שישה עד עשרה אחוזים מהמורים. אך לבסוף, העיצומים פוגעים קשות בתלמידים שלמדו והשקיעו, אך נתונים לסחבת בחמש השנים האחרונות כתוצאה ממשברים מתמשכים שאינם קשורים אליהם – והם אלה שמשלמים כעת מחיר כבד.

מדינת ישראל נמצאת בשנת מלחמה. בנות ובני הנוער מתמודדים עם אתגרים, קשיים ולחצים נפשיים – חלקם איבדו קרובי משפחה וחברים טובים ב-7 באוקטובר ובחודשי הלחימה הרבים בדרום ובצפון, חלקם מכירים חטופים הנמצאים בשבי חמאס כבר 9 חודשים, בני משפחותיהם משרתים במילואים, חלקם מפונים מבתיהם, מנותקים לגמרי מקהילותיהם ושגרת חייהם המוכרת הופסקה באחת. מדינה שלמה נמצאת בטרואומה, ועל אחת כמה וכמה בנות ובני הנוער שהתבגרו לתוך מציאות קשה זו, וכעת הם עומדים לפני תרומה משמעותית לחברה הישראלית ולקראת גיוס לצה"ל, לשירות שבמהלכו ייקחו חלק בהגנה על המולדת בשעתה הקשה.

לא ייתכן שדווקא עכשיו, יפגעו תלמידות ותלמידי ישראל ותישלל מהם את הזכות הבסיסית לשוויון, לסיום שנת הלימודים בכבוד ולקבלת תעודת בגרות אחרי 12 שנות לימוד. פגיעה חמורה זו בבגרות ובוגרי י"ב, חייבת להיעצר מיד!

תלמידי ישראל משלמים את מחיר הקרב הארוך והמתיש בין המורים לבין הממשלה, ואנו קוראות לכלל מקבלי החלטות: טובתם ועתידם של תלמידות ותלמידי ישראל חייבת לעמוד לנגד עיניכם כעת!

לא ייתכן כי הם אלה שישלמו את מחיר היעדר ההגעה להסכם עם המורים. עיצומים אלו, שלא מביאים לשום התקדמות, למעט פגיעה במעמד המורה בישראל, נמשכים זמן ארוך מידי ואינם מביאים לתוצאות.

אנו פונות אלייך, שר החינוך, ואל שר האוצר בצלאל סמוטריץ' ויו"ר ארגון המורים רן ארז - כמובן שדרוש שיפור בתנאי העסקה של מורי ישראל וכן בעמידה בהסכמים אליהם הגיעו בעבר, אך זו לא הדרך. הדרך לפתור את המשבר היא באמצעות שיח מכבד ודיאלוג משותף, ולא על ידי סכסוך ארוך שהולך ומחריף, המתקיים על גבם של הילדות והילדים שלנו, שאינם מהווים שום צד בו.



מועצה אזורית עמק חפר 4025000 ליד מדרשת רופין

טל' לשכת ראשת המועצה: \*9875 | פקס: 09-8941280

מוקד \*9875 לשירותך [www.hefer.org.il](http://www.hefer.org.il)

## לשכת ראשת המועצה

אנו קוראות לך לנקוט פעולה באופן מיידי, להורות על הזנת הציונים לתלמידים בדחיפות, עוד לפני מועדי ב' של בחינות הבגרות, להגיע לפתרון דחוף ולפעול באופן שקול ואחראי, כשטובתם של תלמידות ותלמידי ישראל עומדת לנגד עיניך, ולא שום שיקול אחר.

בברכה

גלית שאול  
ראשת המועצה

ירונה פוליטי  
מנהלת אגף החינוך

העתקים:  
ח"כ בצלאל סמוטריץ' – שר האוצר  
רן ארז – יו"ר ארגון המורים

